
Stagione 2018/2019

Comunicato n. 4 del 12/04/2019
COPPA GALASPORT

- Calcio a 7 Open -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 08/04/2019 al 13/04/2019.


PLAYOFF OPEN

Atletico Bovisasca - As Soreta 10 - 0

C.d.B. - Galacticos 4 - 3

PLAYOFF OVER 30

Gnu Team - Con.Plast 2 - 4

New Team - Cinisello United 14 - 13

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

PLAYOFF OPEN

Ammoniti 1^ ammonizione

Bonsignori Axel (GALACTICOS)

Ammoniti 2^ ammonizione

Bianchi Mauro (GALACTICOS)

PLAYOFF OVER 30

Ammoniti 1^ ammonizione

Sorrenti Christian (CINISELLO UNITED)

3. Prossima giornata

PLAYOFF OPEN

Atletico Bovisasca - C.d.B. 18/04/2019 22:00 Clover Sport Village

PLAYOFF OVER 30

New Team - Con.Plast 18/04/2019 21:00 Clover Sport Village
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4. Classifica Marcatori

GIRONE A - OPEN

Giocatori G

1. Bonsignori Axel (Galacticos) 9

2. Picone Kevin (Atletico Bovisasca) 7

3. Gianì Francesco (Atletico Bovisasca) 6

4. Trezzi Roberto (Atletico Bovisasca) 4

5. Fragascio Mattia (Galacticos) 3

6. Fabbri Ivan (A.C. Pikkia) 3

7. Amrioui Ayoub (Galacticos) 2

8. Faoro Federico (Galacticos) 2

9. Bianchi Mauro (Galacticos) 2

10. Picone Marco (CamautoDue  F&C) 2

11. Ciociola Danilo (CamautoDue  F&C) 2

12. Sarno Roberto (Atletico Bovisasca) 2

13. Lillo Mattia (Atletico Bovisasca) 2

14. Rosi Dimitri (A.C. Pikkia) 2

15. Malaraggia Matteo (A.C. Pikkia) 2

GIRONE B - OPEN

Giocatori G

1. Ogna Davide (Fc. Andrea) 8

2. Monticelli Loris (C.d.B.) 5

3. gianotti daniele (Tiro a Campari) 3

4. Botton Michael (C.d.B.) 3

5. Rurale Matteo (As Soreta) 3

6. Giachin Valentino (Tiro a Campari) 2

7. Tasso Alessandro (Tiro a Campari) 2

8. mauri ivan (Tiro a Campari) 2

9. Monticelli Morris (C.d.B.) 2

10. Giussani Edoardo (As Soreta) 2

11. Pellerani Gabriele (Tiro a Campari) 1

12. Botton Ettore (C.d.B.) 1

13. Ogna Marco (Fc. Andrea) 1

14. Karaj Marcel (Fc. Andrea) 1

15. Falzetta Michael Domenico (C.d.B.) 1

GIRONE C - OVER 30

Giocatori G

1. Craciun Alexandru Ioan (New Team) 9

2. Rimoldi Dario (Real Tristese) 3

3. Mosconi Martino (AtleticoSaraiTu) 3

4. Monetti Marco (AtleticoSaraiTu) 2

5. De Simone massimo (New Team) 2

6. Cirrottola Giovanni (New Team) 2

7. Testi Nicola (Con.Plast) 2

8. Parisi Giuseppe (Con.Plast) 2

9. Grasso Mario (Con.Plast) 2

10. Monetti Paolo (AtleticoSaraiTu) 2

11. Pergami Giuseppe (New Team) 1

12. Profeta Andrea (Real Tristese) 1

13. Marchi Mattia (New Team) 1

14. Cipriani Andrea (New Team) 1

15. Palmieri Stefano (Real Tristese) 1

GIRONE D - OVER 30

Giocatori G

1. Damiani Giovanni (Gnu Team) 5

2. Svetoni Filippo (Recreativo Accademia) 5

3. Cappella Vincenzo (Legalize It Team) 5

4. Sorrenti Christian (Cinisello United) 5

5. Mazzitelli Giuseppe (Gnu Team) 4

6. Peddoni Fabio (Cinisello United) 4

7. Panetta Marco (Gnu Team) 3

8. Zangara Giuseppe (Recreativo Accademia) 3

9. Marziano Mattia (Gnu Team) 3

10. Busin Gabriele (Cinisello United) 3

11. De Biase Simone (Legalize It Team) 2

12. sorane ivano (Legalize It Team) 2

13. Longo Giuseppe (Cinisello United) 2

14. Cobianchi Emilano (Cinisello United) 2

15. Aguilar Casanova Luis (Gnu Team) 1

PLAYOFF OPEN

Giocatori G

1. Gianì Francesco (Atletico Bovisasca) 4

2. Bonsignori Axel (Galacticos) 2

3. Monticelli Morris (C.d.B.) 2

4. De nguidjol Christopher (Atletico Bovisasca) 2

5. Amrioui Ayoub (Galacticos) 1

6. Pizzirusso Denis (C.d.B.) 1

7. Magro Davide (C.d.B.) 1

8. Ricci Lorenzo (Atletico Bovisasca) 1

9. Swidan Diego (Atletico Bovisasca) 1

10. Trezzi Roberto (Atletico Bovisasca) 1

11. Sarno Roberto (Atletico Bovisasca) 1

PLAYOFF OVER 30

Giocatori G

1. Craciun Alexandru Ioan (New Team) 5

2. Sorrenti Christian (Cinisello United) 3

3. Busin Gabriele (Cinisello United) 2

4. Restelli Matteo (New Team) 1

5. Pergami Giuseppe (New Team) 1

6. Peddoni Fabio (Cinisello United) 1

7. Cobianchi Emilano (Cinisello United) 1
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